
                                                                                                                                                                                   

                                                                                          ПРОЕКТ    

                                                                                                        Аврамцевої Г.В.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

  

 

РІШЕННЯ 

 

Від      травня  2023  року                                                                              №  

 

Про намір передачі об’єкту нерухомого майна 

 першого типу комунальної власності  в оренду  

з проведенням  аукціону 

 

Керуючись статтею 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 

6 та п.1 статті 13 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

Положенням про порядок передачі в оренду комунального майна Скалатської міської ради, 

затвердженої рішенням Скалатської міської ради №754 від 21.04.2021року,  з метою 

врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею  в 

оренду майна, майнових відносин між орендодавцями та орендарями щодо використання 

майна, що перебуває у комунальній власності Скалатської міської ради, враховуючи 

рекомендації постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, зв’язку  та сфери послуг, міська рада,Скалатська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Погодити намір передачі в оренду об′єкта нерухомого майна комунальної власності 

Скалатської  міської ради ,який включений до Переліку об’єктів першого типу, що 

передаються в оренду з  проведенням  аукціону терміном на 5 років: 

-   нежитлове приміщення   28,40 кв.м    за адресою :   47851  Тернопільська обл.    

Тернопільський р-н м Скалат,вул.Тернопільська , будинок 1а.  

2.Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності Скалатської міської ради 

надати  дозвіл вносити інформацію до електронної торгової системи та здійснювати всі дії з 

передачі майна в оренду передбачені чинним законодавством  в тому числі з приводу оцінки 

майна та передачі на аукціон. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства,комунальної власності ,зв′язку та сфери послуг. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Петро  САВОНЧАК 


